

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet

Zakázka: Demolice - varianta 3, hl.-1,500 - revize 05/19			
Misto Valašské Meziříčí			
Objednatel:	Město Valašské Meziříčí Náměstí 7/5 75701 Valašské Meziříčí	IČ: 00304387	DIČ: CZ00304387
Zhotovitel:	DEMSTAV group, s.r.o Tř.1. máje 243 753 01 Hranice	IČ: 27844935	DIČ: CZ27844935

Rozpis ceny			Celkem
HSV			#ODKAZ!
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			#ODKAZ!

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	#ODKAZ! CZK
Základní DPH	21 %	#ODKAZ! CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **#ODKAZ! czk**

v Hranicích

Za zhotovitele
Jan Rudolf, jednatel

dne

9.7.2019

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			11 052,60
96	Bourání konstrukcí	HSV			406 900,00
98	Demolice	HSV			#ODKAZ!
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00
Cena celkem					#ODKAZ!

Položkový rozpočet - Méněpráce

S:	Demolice - varianta 3, hl.-1,500 - revize 05/19
O:	Areál Pily Křižan, Valašské Meziříčí - TRAFOSTANICE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				-942,50
3	174100010RAA	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou ve vrstvách se zhutněním, dovoz sypaniny ze vzdálenosti 50 m, míra zhutnění zásypu: a) horninou soudržnou 100%PS, b) horninou nesoudržnou 0,9 l(d), c) u hornin kamenitých na jakoukoliv míru zhutnění	m3	-25,00000	30,00	-750,00
4	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	m2	-38,50000	5,00	-192,50
Díl:	96	Bourání konstrukcí				-21 000,95
5	979096205R00	Plnění mobilní drticí jednotky stavební sutí Přepočet 1m3 zásypu = 1,9T: 1743*1,9	t	-127,11000	10,00	-1 271,10
6	979096211R00	Drcení stavební sutí mobilní drticí jednotkou	t	-127,11000	35,00	-4 448,85
7	979096221R00	Třídění stavební sutí mobilní třídící jednotkou	t	-127,11000	20,00	-2 542,20
8	979083111R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 100 m	t	-127,11000	20,00	-2 542,20
17	979990107R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu, cihel, dřeva, stávající suť v areálu	t	-0,89000	100,00	-89,00
18	979951112R00	Výkup kovů - železný šrot tl. nad 4 mm	t	0,30000	-20 000,00	-6 000,00
23	981133312R00	Demolice hal mechanizací, zdivo, konstr. do 15 % objem k-cí: (42,3+9,85*2)*4,85*0,5+((4,925*2)*0,5)*2+42,3*1,6*0,5+0,6*0,5*4,2*9	m3	-205,38000 0 205,38000	20,00	-4 107,60 0,00
Díl:	98	Demolice				-3 000,00
29	2	Demontáž kabeláže, rozvodna	kpl	1,00000	-3 000,00	-3 000,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				0,00

-24 943,45

Položkový rozpočet - Vícepráce

S:	Demolice - varianta 3, hl.-1,500 - revize 05/19
O:	Areál Pily Křižan, Valašské Meziříčí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				11 052,60
3	174100010RAA	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou ve vrstvách se zhutněním, dovoz sypaniny ze vzdálenosti 50 m, míra zhutnění zásypu: a) horninou soudržnou 100%PS, b) horninou nesoudržnou 0,9 l(d), c) u hornin kamenitých na jakoukoliv míru zhutnění 700 t: 1,9	m3	368,42000	30,00	11 052,60
Díl:	96	Bourání konstrukcí				406 900,00
5	979096205R00	Plnění mobilní drtící jednotky stavební sutí Přepočet 1m3 zásypu = 1,9T: 1743*1,9	t	700,00000	10,00	7 000,00
6	979096211R00	Drcení stavební sutí mobilní drtící jednotkou	t	700,00000	35,00	24 500,00
7	979096221R00	Třídění stavební sutí mobilní třídící jednotkou	t	700,00000	20,00	14 000,00
8	979083111R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 100 m	t	700,00000	20,00	14 000,00
14	979088212R00	Nakládání sutí na dopr.prostředky, stávající suť v areálu	t	700,00000	50,00	35 000,00
18	979951112R00	Výkup kovů - železný šrot tl. nad 4 mm	t	15,62000	20 000,00	312 400,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				0,00

417 952,60